
Муниципальное общеобразовательное учреждение -  

 средняя общеобразовательная школа №6 г. Петровск-Забайкальский 

 

Номер документа Дата 

228.1 1.11.2022г. 

                                                                              

 

Приказ 

О проведении итогового 

мероприятия в рамках 

реализации целевой модели 

наставничества 

    В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, утвержденным 

приказом от  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Провести итоговое мероприятие в рамках реализации целевой модели наставничества 

08.11.22г. (ответственный Сыченко Е.В.  

     В рамках мероприятия представить результаты работы следующих наставнических 

пар:  

 Учителя русского языка и литературы  классов Поповой Н.В., наставником 

молодого специалиста-учителя русского языка и литературы  Тяпиной В.В. 

 Учителя истории и обществознания Шабайкина Г.А. наставником молодого 

специалиста- истории и обществознания Евтеревым А.А. 

2. По итогам работы наставнических пар вынести благодарность.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                          

                                        Директор                                                    Е.С. Таранова 

                                        МОУ-СОШ №  

 

 
 


		2022-11-30T11:23:16+0900
	г. Петровск-Забайкальский
	Елена Серофимовна Таранова
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




